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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda IV '10
Œwidwin, 29.5.2010

Konkurencja 6 Mê¿czyzn, 50m ratowanie manekina Open
29.5.2010 - 11:10 Wyniki
Rekord Polski 30.01 Mazurek Jaros³aw WOLUB Skierniewice 1.1.2009
Rekord Polski Juniorów 31.78 Kwaœniewski mateusz WOMAZ Warszawa 1.1.2005
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Kwaœniewski Mateusz 87 Mazowieckie WOPR 33.19
2. Kula Arkadiusz 90 WOPR Sosnowiec 33.56
3. Liberadzki Micha³ 92 WOPR Sochaczew 33.59
4. Bugdol Daniel 89 AZS PWSZ Racibórz 34.81
5. Niewiñski Marcin 91 Mazowieckie WOPR 35.10
6. Kucharski Edgar 87 WOPR Skierniewice 35.15
7. Sobieraj Patryk 91 WOPR Sochaczew 36.42
8. Flis Jacek 91 WOPR Sochaczew 36.77
9. Rychlica Damian 91 Mazowieckie WOPR 37.01

10. Knapik Piotr 92 Oœwiêcimskie WOPR 37.28
11. Krakus Jacek 84 WOPR Tychy 37.39
12. Wojdas S³awomir 91 WOPR Sochaczew 38.34
13. Pigu³a Kacper 89 WOPR Skierniewice 38.87
14. Leœniewicz Jakub 89 WOPR Skierniewice 39.19
15. Dembniak Pawe³ 89 AZS PWSZ Racibórz 40.72
16. D¹browski Mateusz 92 WOPR Skierniewice 41.65
17. Wojda Tomasz 86 Zgiersko-£êczyckie WOPR 42.19
18. Stañczyk £ukasz 94 Zgiersko-£êczyckie WOPR 42.28
19. Mendyk Przemys³aw 92 Oœwiêcimskie WOPR 43.18
20. Juszczak Jaros³aw 89 Zgiersko-£êczyckie WOPR 44.64
21. Adamczyk Jacek 93 OG WOPR Œwinoujœcie 48.93

Senior

1. Kwaœniewski Mateusz 87 Mazowieckie WOPR 33.19
2. Kula Arkadiusz 90 WOPR Sosnowiec 33.56
3. Bugdol Daniel 89 AZS PWSZ Racibórz 34.81
4. Kucharski Edgar 87 WOPR Skierniewice 35.15
5. Krakus Jacek 84 WOPR Tychy 37.39
6. Pigu³a Kacper 89 WOPR Skierniewice 38.87
7. Leœniewicz Jakub 89 WOPR Skierniewice 39.19
8. Dembniak Pawe³ 89 AZS PWSZ Racibórz 40.72
9. Wojda Tomasz 86 Zgiersko-£êczyckie WOPR 42.19

10. Juszczak Jaros³aw 89 Zgiersko-£êczyckie WOPR 44.64

Junior

1. Liberadzki Micha³ 92 WOPR Sochaczew 33.59
2. Niewiñski Marcin 91 Mazowieckie WOPR 35.10
3. Sobieraj Patryk 91 WOPR Sochaczew 36.42
4. Flis Jacek 91 WOPR Sochaczew 36.77
5. Rychlica Damian 91 Mazowieckie WOPR 37.01
6. Knapik Piotr 92 Oœwiêcimskie WOPR 37.28
7. Wojdas S³awomir 91 WOPR Sochaczew 38.34
8. D¹browski Mateusz 92 WOPR Skierniewice 41.65
9. Stañczyk £ukasz 94 Zgiersko-£êczyckie WOPR 42.28

10. Mendyk Przemys³aw 92 Oœwiêcimskie WOPR 43.18
11. Adamczyk Jacek 93 OG WOPR Œwinoujœcie 48.93


